

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CANAA DOS CARAJAS
Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 129/2022-FME-CPL

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ADESIVO - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL, 40cmX20cm, IMPRESSÃO EM CORES 4/0, CORTE LINEAR
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	adesivo
Item:	0002
Descrição:	ADESIVO MICROPERFURADO - C/ IMPRESSÃO DIGITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	39,85
Valor Total:	19.925,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB GRAFICA DIGITAL EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0003
Descrição:	BACK DROP MOVEI - IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COM ESTRUTURA GRID 6mX3m, 300 DPI, com instalação.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.619,29
Valor Final:	1.289,99
Valor Total:	128.999,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	A SINALIZE COMUNICAÇÃO VISUAL E SINALIZAÇÃO VIARIA SERVIÇOS EIRELI EPP
Modelo:	PMCC
Item:	0004
Descrição:	BANNER - IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL, 1,20mX0,80m, 300 DPI, IMPRESSÃO EM 4/0 CORES, ACABAMENTO ILHÓS, STANDAR E TUBETE COM CORDÃO.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,73
Valor Final:	29,90
Valor Total:	11.960,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	BANNER
Item:	0005
Descrição:	BOTON - IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL BOTON 7CMX7CM.
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,26
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB GRAFICA DIGITAL EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0006
Descrição:	CAPA P/ PROCESSO - PAPEL CARTOLINA FORMATO A4 COM UMA DOBRA.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,98
Valor Final:	1,05
Valor Total:	5.250,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB GRAFICA DIGITAL EIRELI



Modelo:	2022
Item:	0007
Descrição:	CARTAZ - PAPEL COUCHÉ 115 GM IMPRESSÃO GRAFICA FORMATO A3-impressão 4x1.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	2,20
Valor Total:	8.800,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo:	CARTAZ
Item:	0008
Descrição:	CERTIFICADO - EM PAPEL COLCHE 250 GRAMAS 4X4 CORES.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	1,04
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo:	CERTIFICADO
Item:	0009
Descrição:	CRACHÁS PARA EVENTOS - PAPEL 250G 4X4 C/ CORDÃO.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,41
Valor Final:	1,35
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB GRAFICA DIGITAL EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0010
Descrição:	EDIÇÃO E IMPRESSÃO DE LIVROS - SENDO 4 TITULOS DIFERENTES, COMPOSTO CADA TITULO POR: *MIOLO DE 200 PÁGINAS, FORMATO FECHADO 21X28, 1X1 COR, PAPEL AP 90 G, *CAPA FORMATO ABERTO 48X28, SEM ORELHA, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM LAMINAÇÃO FOSCA, COLAGEM PUR, PAPEL SUPREMO 250.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	17,85
Valor Total:	53.550,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	RB GRAFICA DIGITAL EIRELI
Modelo:	2022
Item:	0011
Descrição:	FAIXA - IMPRESSAO DIGITAL EM LONA COM ACABAMENTO EM BASTÃO E PONTEIRA 3mX80cm, 300 DPI, com instalação.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,45
Valor Final:	68,80
Valor Total:	13.760,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	FAIXA
Item:	0012
Descrição:	IMPRESSÕES EM PAPEL SULFITE 90GR(420X297 MM) - IMPRESSÃO 1X1 CORES.
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,32
Valor Final:	0,25
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	IMPRESSOES EM PAPEL SULFITE
Item:	0013
Descrição:	IMPRESSÕES EM PAPEL SULFITE 90GR(420X297 MM) - IMPRESSÃO 4X4 CORES.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	0,15
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani





Nome da Empresa: E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: IMPRESSOES EM PAPEL SULFITE
Item: 0014
Descrição: IMPRESSÕES EM PAPEL SULFITE 90GR(297X210 MM) - IMPRESSÃO 1X1 CORES.
Quantidade: 6.000.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,33
Valor Final: 0,12
Valor Total: 720.000,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo: IMPRESSÕES EM PAPEL SULFITE 90GR

Item: 0015
Descrição: IMPRESSÕES EM PAPEL SULFITE 90GR(297X210 MM) - IMPRESSÃO 4X4 CORES.
Quantidade: 1.200.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,44
Valor Final: 0,22
Valor Total: 264.000,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: Forte Soluções LTDA
Modelo: IMPRESSÕES EM PAPEL SULFITE 90GR(297X210

Item: 0016
Descrição: INFORMATIVO - PAPEL RECICLADO 4X4 115G FORMATO 8
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,24
Valor Total: 7.200,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: INFORMATIVO

Item: 0017
Descrição: LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL - 440 GRAMAS COM TUBO REDONDO DE 2 POLEGADAS E INSTALAÇÃO- Cota Principal
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,00
Valor Final: 59,79
Valor Total: 35.874,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: A SINALIZE COMUNICAÇÃO VISUAL E SINALIZAÇÃO VIARIA SERVIÇOS EIRELI EPP
Modelo: PMCC

Item: 0018
Descrição: MEDALHA EM ACRÍLICO PERSONALIZADA COM ADESIVO VINIL - TAM: 8CM DE DIAMETRO - EM ACRÍLICO 5MM - CORDÃO OU FITA DE 2CM X 70 CM COM COR A DEFINIR PELA SECRETARIA.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,72
Valor Final: 12,80
Valor Total: 64.000,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo: MEDALHA EM ACRÍLICO

Item: 0019
Descrição: MINIDOOOR - IMPRESSAO DIGITAL EM LONA ESTRUTURA METALICA 6mX3m, 300 DPI, com montagem e instalação.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.000,00
Valor Final: 749,00
Valor Total: 59.920,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: MINIDOR

Item: 0020
Descrição: OUTDOOR - IMPRESSAO DIGITAL EM LONA, 9mX3m, 300 DPI COM MONTAGEM E INSTALAÇÃO E LOCAÇÃO POR 30 DIAS.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.278,50
Valor Final: 1.136,00
Valor Total: 113.600,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani



Nome da Empresa:	T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo:	OUTDOOR
Item:	0021
Descrição:	PANFLETO 115g- IMPRESSÃO GRAFICA FORMATO A4 29X21/ 4X4 CORES - PAPEL COUCHÊ LISO OU FOSCO/OFF-SET/ACABAMENTO SIMPLES COM TRES DOBRA.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,10
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	PANFLETO
Item:	0022
Descrição:	PANFLETO 90g- IMPRESSÃO GRAFICA FORMATO A5 15X21/ 4X4 CORES - PAPEL COUCHÊ LISO OU FOSCO/OFF-SET/ACABAMENTO REFILE SIMPLES COM UMA DOBRA.
Quantidade:	50.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,84
Valor Final:	0,10
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	PANFLETO
Item:	0023
Descrição:	PASTAS - PAPEL COUCHE C/ BOLSO P/ FOLHA A4
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	2,20
Valor Total:	22.000,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo:	PASTAS
Item:	0024
Descrição:	PLACA EM AÇO INOX - GRAVADA A LASER 4X1 CORES, TAMANHO 070 CM X 0.50 CM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.181,71
Valor Final:	578,49
Valor Total:	11.569,80
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	A SINALIZE COMUNICAÇÃO VISUAL E SINALIZAÇÃO VIARIA SERVIÇOS EIRELI EPP
Modelo:	PMCC
Item:	0025
Descrição:	PLACA PVC - IMPRESSÃO DIGITAL EM VINIL E PVC M²
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,25
Valor Final:	63,90
Valor Total:	38.340,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	PLACA PVC
Item:	0026
Descrição:	PLACAS INDICATIVAS Constituido de PVC, com adesivo leitoso, medindo 0,30 x 0,10 cm
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	3,10
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa:	E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	PLACA INDICATIVA
Item:	0027
Descrição:	TOLDO FIXO - C/ ESTRUTURA METALICA E LONA EMBORRACHADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,30
Valor Final:	79,80
Valor Total:	15.960,00





Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: TOLDO FIXO

Item: 0028
Descrição: TOLDO RETRATIL - FEITO COM LONA EMBORRACHADA COM MONTAGEM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,05
Valor Final: 84,85
Valor Total: 25.455,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: TOLDO RETRATIL

Item: 0029
Descrição: TROFEU EM ACRILICO PERSONALIZADO COM ADESIVO VINIL - EM ACRILICO 5MM, TAMANHO 15X21CM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,94
Valor Final: 50,00
Valor Total: 25.000,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo: TROFEU EM ACRILICO

Item: 0030
Descrição: SUPORTE PARA CRACHA COM DISPENSER DE ALCOOL INDIVIDUAL PARA PESCOÇO: DISPENSER CONFECCIONADO EM PLASTICO RÍGIDO DE POLIETILENO, TIPO SPRAY CARD PORTATIL, SANITIZANTE DE USO INDIVIDUAL, COMPREENDENDO, COMPARTIMENTO PARA ARMAZENAR CRACHA OU CARTÃO E ALCOOL LIQUIDO, NO FORMATO DE PEÇA ÚNICA COM AS MEDIDAS SENDO 5,7 CM DE LARGURA E 10.2 CM DE ALTURA COM CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM DE 35 ML, COM ESPAÇO AO FUNDO PARA REPOSIÇÃO DO ALCOOL, COM TAMPA EM BORRACHA RESISTENTE, GATILHO DE ACIONAMENTO COM O DEDO INDICADOR E COM CORDÃO/FITA EM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM LOGOS DA SECRETARIA MUL DE EDUCAÇÃO, PACTO E PREFEITURA DE CANAÃ DOS CARAJAS-PA, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIESTER ATÓXICO E ACETINADO 100% PERSONALIZADO, FRENTE E VERSO, MEDIDO 20 MM X 80 CM, COM FECHO RAPIDO (ARGOLA COM GANCHO EM PLASTICO) OU FECHO JACARÉ, COM ESPAÇO DE PRISÃO DO FECHO NA PARTE INFERIOR DO DISPENSER.

Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,77
Valor Final: 24,10
Valor Total: 385.600,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: E DA S SANTOS COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: SUPORTE PRA CRACHA

Item: 0031
Descrição: CRACHÁ COM IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL: CONFECCIONADO EM PVC RIGIDO, 4X4 CORES, MEDIDO 54X86 MM, COM IMPRESSÃO COLORIDA EM ARTE A SER DEFINIDA NA PELA SECRETARIA E LOGOS DA SECRETARIA MUL DE EDUCAÇÃO, PACTO E PREFEITURA DE CANAÃ DOS CARAJAS-PA, PERSONALIZAÇÃO COM FOTO E QR CODE INDIVIDUAL

Quantidade: 16.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,99
Valor Final: 10,00
Valor Total: 160.000,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: T. S. DOS SANTOS CIA LTDA
Modelo: CRACHÁ COM IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL

Item: 0032
Descrição: SACOLA DE PAPEL KRAFT COM ALÇA EM PAPEL, MEDIDAS 13 X 21 X 8 CM, PERSONALIZADA COM ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO

Quantidade: 17.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,59
Valor Final: 0,85
Valor Total: 14.450,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: MARCELO DE J. C. FERREIRA EIRELI
Modelo: SAMPEL

Item: 0033
Descrição: SACOLA DE PAPEL KRAFT COM ALÇA EM PAPEL, MEDIDAS 23,5 X 32 X 9,5 CM, PERSONALIZADA COM ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO

Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 1,15
Valor Total: 4.600,00
Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani
Nome da Empresa: MARCELO DE J. C. FERREIRA EIRELI



Modelo: SAMPPEL

Item: 0034

Descrição: CANETA ALUMÍNIO COM TOUCH PARA CELULAR, PERSONALIZADA COM ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO

Quantidade: 4.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 5,50

Valor Final: 2,75

Valor Total: 11.000,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani

Nome da Empresa: Forte Soluções LTDA

Modelo: CANETA ALUMÍNIO COM TOUCH PARA CELULAR,

Item: 0035

Descrição: SQUEEZE INOX, LIVRE DE BPA, TAMPA DE ROSCA, PERSONALIZADA COM ARTE A SER DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO

Quantidade: 1.500

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 66,41

Valor Final: 22,00

Valor Total: 33.000,00

Situação: Homologado em 13/07/2022 12:21:50 Por: Roselma da Silva Feitosa Milani

Nome da Empresa: GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI

Modelo: PROPRIO

Roselma da Silva Feitosa Milani

Autoridade Competente

